"ХЛЕБНИКОВО  ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

I – (организационная) сессия

третьего созыва

от  03 октября 2014 года   № 14

О конкурсе на замещение   должности главы администрации  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение
В соответствии со статьей  37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» и в связи с истечением срока действия трудового договора (контракта) с главой администрации, заключенного на срок полномочий Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» второго созыва, Собрание депутатов муниципального образования  «Хлебниковское сельское поселение» р е ш а е т:

Собрание депутатов муниципального образования  «Хлебниковское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение».

2. Определить дату проведения конкурса 30 октября 2014 года.

3. Определить место и время проведения конкурса: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, село Хлебниково, улица Свободы, д 2, 9-00 часов.
4. Документы для участия в конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» принимаются со дня опубликования настоящего решения в районной газете «Знамя» до 17-00 часов 29 октября 2014 года по адресу:  Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, село Хлебниково, улица Свободы,  д 2, с 8-00 часов до 17-00 часов, перерыв с 12-00 часов до 13-00 часов, кроме субботы и воскресенья.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете "Знамя".

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»-                                         Н.П.Санникова